ne

ne del Priore, ed Ufficiali, recezzione, e correzzione de' Fratelli della retroscritta Congregazione, ed ogni altra qualunque cosa, che alla temporalità della medesima si appartenghi, spettando al detto Padre Spirituale l'ispezzione in qualche riguarda soltanto la direzione del bene Spirituale de' Fratelli di essa Congregazione. E per ultimo che non si possa aggiungere cos' alcuna, o mancarla dalle preinserte Regole senza il Real Permesso di V. M. . E questo ec.

Napoli 23. Settembre 1751.

Di V. M. Umiliss. Vassallo, e Cappellano
Celestino Galiano Arcivescovo di Tessalonica.

Onofrio Scassa.
Francesco Albarelli.

Die 30. Septembris 1751. Neapoli.

*Regalis Camera S. Clarae providet, decernit, et quae
mandat, quod expediatur Privilegium Regalis Assensus,
servata forma supradictae relationis in firma Regalis Ca-
merae, hoc sum.*

DANZA PRÆSES.
CASTAGNOLA.
FRAGGIANNI.

ANDREASSI.
GAETA.

Athanasius.

Supplicatum propterea Nobis extitit pro parte supradictorum Supplicantium, quatenus praehinserta Capitula confirmare, approbare, et convalidare, nec non omnibus in illis contentis, et praenarratis assentire, et consentire
beni-

benignius assignemur. Nos vero dictis petitionibus, tam justis, et piis libenter annuentes in iis, et aliis quam plurimis longe uajoribus exauditionis gratiam rationabiliter promerentur. Tenore igitur praesentium de certa nostra scientia deliberate, et consulto, ac ex gratia nostra speciali dicta praecipua Capitula juxta eorum tenores confirmamus, acceptamus, approbamus, et convalidamus, nostroque munimine, et praesidio roboramus, ac omnibus in eisdem contentis, et praenarratis, quatenus est de nova assensum Regalem, et Consensum interponimus, et praestamus cum supradictis clausulis, conditionibus, et limitationibus contentis in dicta praecipua relatione supradicti Reverendi Nostri Cappellani Majoris, ac servata forma relationis praedictae. Volentes, et decernentes expresse de eadem scientia certa nostra, quod praetens Nostra confirmatio, approbatio, convalidatio, et quatenus opus est nova concessio sit, et esse debeat praedictis Fratribus dictae Congregationis praesentibus, et futuris in eo modo praemisso in perpetuum semper stabilis, realis, valida, fructuosa, et firma, nullumque in judiciis, aut extra sentiat quovis modo diminutionis incomodum, Libertatis obiectum, aut noxae alterius detrimentum pertimescat, sed in suo semper robore, et firmitate persistat. In quorum fidem hoc Praesens Privilegium fieri jussimus Magno Nostro Negotiorum Sigillo pendenti munitum. Datum Neapoli ex Reali Palatio die 30. Mensis Novembris 1751.